2010年 9月 1日

お客様各位
クロダニューマティクス株式会社

省配線「ユニワイヤシステム」ブランド名変更について

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社「クロダニューマティクス株式会社」と「株式会社エニイワイヤ」は両社提携して省配線システムの共同開

発を行い、各々のブランド名「ユニワイヤ」と「エニイワイヤ」で省配線事業を推進してまいりましたが、今回、弊社「ク

ロダニューマティクス株式会社」の取り扱うブランド名は「ユニワイヤＷシリーズ」のみに限定し、その他のシリーズは

「エニイワイヤ」のブランド名にて提供させていただくことにいたしました。

 下記にて詳細をご連絡いたしますが、今回の「エニイワイヤ」ブランド名変更に伴い、製品形式と仕様、および製造場

所の変更はございませんので、品質確保含めて、従来通り、ご安心してご使用していただきたくお願い申し上げます。

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．ブランド・シリーズ名変更

 2010年 10月 1日より別紙の通り、ブランド・シリーズ名の変更を行ないます。

※ 在庫の関係上、ロット No.シール、梱包に当社のものが混在する可能性がございますが、形式・仕様・製造場所に変

更はございませんのでご了承いただけますようお願いいたします。

※ なお、形式に関しまして一部製品を除きます。別紙ご参照ください。

２． お問合せ

 本件に関するお問合せにつきましては、弊社 担当営業もしくはマーケティング本部までご連絡いただけますようお願

いいたします。

  東京営業所 Tel:03-6430-6616

 名古屋営業所 Tel:052-769-6070

 大阪営業所 Tel:06-6395-4000

 マーケティング本部 Tel:045-870-1510

３．株式会社エニイワイヤ社について

 2001年 4月にセンサー・アクチュエータを対象とした省配線機器の開発・製造メーカとして設立され、世界初の【全

４重伝送方式】と称する「Anywire Bus」を開発、現在、省配線システム専門メーカとして省配線技術をコアーとした

幅広い応用分野への展開を図るなど高い技術力を持つ会社です。

 詳細は株式会社エニイワイヤ ホームページをご参照ください。

 http://www.anywire.jp/jp/
以上

別紙. ブランド名変更について
1.ブランド名変更 シリーズ別リスト

現行シリーズ名称 新ブランド・シリーズ名称

ユニワイヤWシリーズ ユニワイヤWシリーズ（変更なし）

ユニワイヤHXシリーズ エニイワイヤ DBシリーズ（D2）

ユニワイヤ DBシリーズ エニイワイヤ DBシリーズ（D4）

ユニワイヤ Bittyシリーズ エニイワイヤ Bittyシリーズ

2.ブランド名変更により製品名が変更となる形式（インターフェースユニット）

ユニワイヤHXシリーズインターフェース エニイワイヤ DB D2シリーズインターフェース

AFSR01-HX AFSR01-D2
AFCJ01-HX AFCJ01-D2
AF611-HX AF611-D2
AFMP-01-HX AFMP-01-D2